中标通知书

（项目编号：QTF1A250012)

  北京城建勘测设计研究院有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年3月9日   所递交的  2025年度北京地铁桥梁、隧道结构监测项目   投标文件

已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2025年度北京地铁桥梁、隧道结构监测项目  

中标价格小写： 5824818.3 元    大写： 伍佰捌拾贰万肆仟捌佰壹拾捌元叁角

中标范围

（1）地铁5号线、亦庄线水准高程基准网及桥墩垂直位移监测网监测及安全评估；

（2）S1、昌平线、房山线高度大于20米桥墩垂直度监测及安全评估； （3）北京地铁首

都机场线基准网及结构监测（不含安全评估）； （4）全路网抗浮储备超限车站及隧道结

构监测及安全评估； （5）监测外业数据采集、内业数据预处理及安全评估线路（含出入

库线、折返线）： 2号线（复兴门-前门-建国门-复兴门区间 ）；5号线（宋家庄-大屯路

东区间 ）；6号线（东大桥--潞城区间）；8号线（南锣鼓巷-德茂区间）；13号线（东直